
 

 

 

 

 

Опрема Погонска оска Mотор  Моќност на мотор Батерија Акциска цена (EUR) 

Style FWD PMSM 70 kW 31,4 kWh 21.900 € 

Launch FWD PMSM 70 kW 42,4 kWh 22.900 € 

• 8 години гаранција на батерија 
• 5 години гаранција на остаток од возило 

 

 

 

 

 

 

ОСНОВНИ ПАРАМЕТРИ НА ВОЗИЛО 

ОПРЕМА STYLE EDITION LAUNCH EDITION 

Димензии (ДхШхВ) мм 4030х1810х1570 мм 

Меѓуоскино растојание мм 2660 мм 

Маса но возило кг 1430 кг 

Димензии на пневматици 215/55 R17 

Автономија 230 км 310 км 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Тип на мотор PMSM - Електричен мотор синхрон со постојани 
магнети 

Максимална моќност kW 70 kW 

Максимален вртежен момент 305/2000-4000 

Тип на батерија LFP – литиум железо фосфат 

Капацитет на батерија kWh 31,4 kWh 42,3 kWh 

Потрошувачка на енергија 10,6 kWh на 100 km 

Максимална брзина 140 км/ч 

Забрзување од 0-100 км/ч 4,6-4,8 сек 

Брзина на АС полнење 3,3 kW 6,6 kW 

Брзина на DC полнење 76,8 kW 87,8 kW 

Управувач Електричен серво управувач (EPS) 

Режими на возење Sport/Comfort/ECO 

 

Abc Brother Auto Moto Centar 
Овластен увозник и сервисер на Dongfeng  

Ул.2 бр.142, Визбегово, 1000 Скопје, 
Македонија 

тел: +389 (2) 2617-191 
www.dongfeng.mk 

 



 

 ОПРЕМА STYLE EDITION LAUNCH EDITION 

НАДВОРЕШНОСТ И 
ОСВЕТЛУВАЊЕ 

Автоматски долги светла ● ● 

Автоматски светла прилагодливи на 
светлина 

● ● 

Електрично прилагодување на 
висина на фарови 

● ● 

Full LED светла - ● 

Амиентално осветлување во 32 бои ● ● 

ПРОЗОРЦИ И ОГЛЕДАЛА 

Електрика на сите прозорци ● ● 

Електрилно прилагодливи 
ретровизори 

- ● 

Греење на надворешни ретровизори ● ● 

Електрично преклопливи 
надворешни ретровизори 

- ● 

Автоматско преклопување на 
ретровизори при заклучување 

- ● 

Огледала на визир за возач и 
совозач 

● ● 

БЕЗБЕДНОСТ И 
ИНТЕЛЕГЕНТНИ СИСТЕМИ ЗА 
АСИСТЕНЦИЈА ПРИ ВОЗЕЊЕ 

Потсетник за безбедносен појас ● ● 

ISOFIX ● ● 

Воздушно перниче за возач и 
совозач 

● ● 

Завеси за возач и совозач ● ● 

Систем за следење на притисок на 
гуми 

● ● 

Систем за сопирање против 
блокирање 

● ● 

Hill-Assist ● ● 

Електронска стабилност (ESP/ESC) ● ● 

Контрола на тракција ● ● 

Систем за предупредување за 
преден судир 

● ● 

Помош при напуштање на лента ● ● 

Интелегентна помош за брзина - ● 

Предупредување за знаци на замор 
на возачот 

- ● 

360 степена камера - ● 

Камера за рикверц ● ● 

Предупредување при напуштање на 
лента (LDW) 

- ● 

Предупредување за преден судир 
(FCW) 

- ● 

Автоматско итно сопирање (AEB) - ● 

Адаптивен темпомат - ● 

Помош при задржување во лента 
(LKA) 

- ● 

Активна помош при промена на 
лена (TCL+ALC) 

- ● 

Систем за следење на возач (DMS) - ● 

Адаптивен темпомат ● ● 



 

ЕНТЕРИЕР И ТЕХНОЛОГИЈА Режими за возење Normal/ECO/Sport 

Централен дисплеј ● ● 

Мултифункционален волан обложен 
со кожа 

● ● 

Безжичен полнач на телефон ● ● 

Bluetooth/USB ● ● 

Звучници 4 6 

Кожен ентериер ● ● 

Кука за торба за патнички простор ● ● 
Преграда за складирање ● ● 
Рачно прилагодување на возачко 
седишта 

● - 

Електрично прилагодување на 
возачко седиште 

- ● 

Греење и вентилација на возачко 
седиште 

- ● 

Меморија на позиција на седишта - ● 

Преклопливи задни седишта ● ● 
Преклопливи предни седишта ● ● 

Влез без клуч ● ● 
Централно заклучување на врати ● ● 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 



 

 

LIME 

BLUE 

WHITE 

LAVANDER 


